período de 8, 9, 10, 11, 15, 16, 17 e 18 de dezembro de 2025, na sede do Crea-MS, em 63 

Campo Grande com a carga horária de 44 horas/aula com valor total R$ 76.000,00 (setenta e 64 

seis mil reais) e com o custo por empregado considerando 60 inscrições de R$ 1.266,67 (um 65 

mil e duzentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos); Considerando a Portaria n. 66 

025 de 21 de junho de 2021 que define e regulamenta os procedimentos para capacitação 67 

dos empregados do Crea-MS; Considerando a disponibilidade orçamentária para realização 68